

# **Knightbridge Holding ApS**

Borgmester Nielsens Vej 24, 3700 Rønne

CVR-nr. 41 58 06 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Anna Zehngraß Knightbridge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knightbridge Holding ApS  
Borgmester Nielsens Vej 24  
3700 Rønne

CVR-nr.: 41 58 06 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anna Zehngraff Knightbridge

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Konko ApS, Rønne  
Karamel Kompagniet A/S, Rønne

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eke anparter i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.630</b>	<b>-32.031</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	558.787	941.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.598	30.611
Andre finansielle indtægter	432	14.426
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.321</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>650.866</b>	<b>954.361</b>
Skat af årets resultat	<u>-20.240</u>	<u>-9.006</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>630.626</u></b>	<b><u>945.355</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-441.213	-58.643
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>992.439</u>	<u>936.498</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>630.626</u></b>	<b><u>945.355</u></b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.734.124	10.175.337
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>632.487</u>	<u>653.516</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.366.611</u>	<u>10.828.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.366.611</u></b>	<b><u>10.828.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.308.677	2.354.612
Tilgodehavende selskabsskat	221.604	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>134.178</u>	<u>295.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.664.459</u>	<u>2.650.578</u>
Likvide beholdninger	<u>1.415.924</u>	<u>349.556</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.080.383</u></b>	<b><u>3.000.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.446.994</u></b>	<b><u>13.828.987</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.542.740	5.983.953
Overført resultat	8.682.739	7.690.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.344.879</u></b>	<b><u>13.781.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	16.936
Anden gæld	<u>102.115</u>	<u>30.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.115</u>	<u>47.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.115</u></b>	<b><u>47.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.446.994</u></b>	<b><u>13.828.987</u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	5.983.953	7.690.300	67.500	13.781.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-441.213	992.439	79.400	630.626
	<b>40.000</b>	<b>5.542.740</b>	<b>8.682.739</b>	<b>79.400</b>	<b>14.344.879</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har afgivet kapitaltilsagn overfor investeringsforening på EUR. 8.482.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
